
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/410/22 
RADY GMINY REWAL 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rewal na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2021 poz. 1372  ) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 1.940.890,15 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.940.890,15 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Ustala się deficytowy wynik budżetu w kwocie 702.598,57 zł, który zostanie pokryty z przychodów 
z tytułu  z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu w 2021 roku 
(art. 217 ust. 2 pkt. 8 ustawy o finansach publicznych) 

§ 4. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 0,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 5. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 0,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rewal 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Zachodniopomorskiego 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Rewal 

 
 

Wanda Szukała- Błachuta 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 02 stycznia 2023 r.

Poz. 16



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 1 302 009,51 1 381 700,66

Drogi publiczne gminne 1 302 009,51 1 381 700,66

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych

1 302 009,51 1 381 700,66

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

40 075 538,38 41 413 956,38

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa
7 367 999,00 8 706 417,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 7 269 962,00 8 608 380,00

758 Różne rozliczenia 6 981 056,00 7 326 417,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
2 321 411,00 2 666 772,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 2 321 411,00 2 666 772,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 758 595,00 1 936 015,00

Pozostała działalność 1 758 595,00 1 936 015,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

1 064 319,00 1 241 739,00

80 457 093,30 82 397 983,45

Załącznik nr 1 do uchwały nr LVIII/410/22 Rady Gminy Rewal z dnia 15.12.2022 r.

Rozdział Zmiana

79 691,15

60016 79 691,15

79 691,15

1 338 418,00

75621 1 338 418,00

1 338 418,00

345 361,00

75802 345 361,00

345 361,00

177 420,00

85395 177 420,00

177 420,00

Razem: 1 940 890,15

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 16



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 11 957 448,89 13 487 140,04

Drogi publiczne gminne 11 891 148,89 13 420 840,04

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 599 048,89 12 128 740,04

750 Administracja publiczna 8 756 773,83 8 838 232,83

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 057 752,39 8 139 211,39

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 719 500,00 1 800 959,00

757 Obsługa długu publicznego 485 000,00 487 320,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki

485 000,00 487 320,00

8110

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

485 000,00 487 320,00

801 Oświata i wychowanie 11 964 419,65 12 114 419,65

Szkoły podstawowe 10 121 229,84 10 221 229,84

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 850 900,00 950 900,00

Dowożenie uczniów do szkół 346 592,50 396 592,50

4300 Zakup usług pozostałych 301 297,50 351 297,50

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 758 595,00 1 936 015,00

Pozostała działalność 1 758 595,00 1 936 015,00

3110 Świadczenia społeczne 1 064 319,00 1 241 739,00

81 159 691,87 83 100 582,02

Załącznik nr 2 do Uchwały nr LVIII/410/22 Rady Gminy Rewal z dnia 15.12.2022 r.

Rozdział Zmiana

1 529 691,15

60016 1 529 691,15

1 529 691,15

81 459,00

75023 81 459,00

81 459,00

2 320,00

75702 2 320,00

2 320,00

150 000,00

80101 100 000,00

100 000,00

80113 50 000,00

50 000,00

177 420,00

85395 177 420,00

177 420,00

Razem: 1 940 890,15

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 16


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-01-02T15:29:43+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




